Órgão de divulgação do Município - Ano XIX - Edição 4877 - Quarta-feira, 5 de novembro de 2014
Divulgação: Quarta-feira, 5 de novembro de 2014     Publicação: Quinta-feira, 6 de novembro de 2014

EXTRATO

PROCESSO: 7095/07 – CONTRATO: 0228
CONTRATANTE : CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA : ASSOCIAÇÃO PARANAENSE DE CULTURA - APC.
OBJETO : Termo de Aditamento 04 referente ao Sistema Integrado de Bibliotecas – PERGAMUM.
DATA DA ASSINATURA : 13 de setembro de 2014.
VALOR : R$ 8.426,88
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: C.G. 3390.39.08.00.00 – Manutenção de Software – Projeto Atividade
2003 – Processamento de Dados.
BASE LEGAL : Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre, 04 de novembro de 2014.

FERNANDO CASTRO MARTINS , Diretor de Patrimônio e Finanças.

EXTRATO

ACORDANTE : Ver. Séfora Mota
OBJETO : Alteração do Termo de Acordo entre a Câmara Municipal de Porto Alegre e a Vereadora
supracitada, para exclusão do veículo particular marca Fiat, modelo Palio, placa INA 0621.
DATA DA INCLUSÃO/EXCLUSÃO : 03/11/2014.
BASE LEGAL : Resolução de Mesa e Lideranças nº 12, de 30 de abril de 2008 e Resolução de Mesa nº
391, de 30 de abril de 2008 e alterações.

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Órgão de divulgação do Município - Ano XIX - Edição 4877 - Quarta-feira, 5 de novembro de 2014

1/2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

As demais condições continuam inalteradas.

Porto Alegre, 3 de novembro de 2014.

ALBANO ASSIS CARVALHO DA SILVA , Diretor-Geral.

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Elói Francisco Pedroso Guimarães
GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Christiane Casapiccola Costa
EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Roberta Tolfo Vieira, Sílvia Regina Fraga Antonacci
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fones: 3289-1231 e 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XIX - Edição 4877 - Quarta-feira, 5 de novembro de 2014

2/2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2014-11-05T10:03:55-0300
	ROSALIA PEREIRA DUARTE:92387926072